АДМИНИСТРАЦИЯ  ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан
Кривошеинский район
Томская область

20.03.2019г.                                                                                                   № 26

«О внесении изменений в постановление
№43 от 26.06.2015. «Об утверждении
[bookmark: _GoBack]Порядка исполнения решения
о применении бюджетных мер принуждения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановление № 43 от 26.06.2015года «Об утверждении порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения», (далее постановление) в соответствии со статьей 306,2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации № 159-ФЗ от 09.07.199 (ред. От 27.12.2018)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 2  «Меры принуждения, предусмотренные главой 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подлежит применению в течение 30-ти календарных дней после получения ФО уведомления о применении мер принуждения» Приложения к Постановлению  слова «в течение 30- ти календарных дней» заменить словами «в течение 60-ти календарных дней».

2. . В пункте 6  «Проект распоряжения о применении меры принуждения готовится ФО в течение семи календарных дней» дополнить словами: «со дня получения уведомления о применении бюджетных мер принуждения».

3. Настоящее постановление вступает в силу содняего официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главного бухгалтера-финансиста Администрации Иштанского сельского поселения Клепцову Галину Ивановну.

Глава Иштанского сельского поселения                                                       Л.В. Маленкова
(Глава Администрации)

Клепцова Г.И.
4-34-95